objektyviai įvertinus ir turint pagrindžiančius / įrodančius dokumentus, kad Teikėjo pateiktos 
Nenumatytų prekių kainos atitinka rinkos kainas, jos gali būti įsigyjamos vadovaujantis šia Sutartimi. 
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 

Sutarties maksimali kaina yra: 
9 937,42 Eur (devyni tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt septyni Eur, 42 ct) be pridėtinės vertės 

mokesčio (toliau – PVM); 
21 proc. PVM 2 086, 86 Eur  (du tūkstančiai aštuoniasdešimt šeši Eur, 86 ct); 
12 024, 28 Eur (dvylika tūkstančių dvidešimt keturi Eur, 28 ct) su PVM. 

Prekių įkainiai:  

Eil. 

Nr. 
Prekės pavadinimas  

Vieneto įkainis 

EUR be PVM 

1.1. Dielektrinės pirštinės (0 klasė) 0P-ELSEC5 16,80 

1.2. Pirštinės dielektrinės (1 klasė) 0P-ELSEC10 21,50 

1.2. Pirštinės suvirintojo sustiprintu delnu 0P-F834 3,50